
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 6FCBDB42A5A8730DE1A58550FB5466E111456801

Владелец: Орешко Евгения Константиновна

Действителен с 17.10.2019 по 17.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 938

г. Петропавловск-Камчатский от 28.10.2020

Об утверждении плана проведения 
плановых проверок деятельности 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования 
Камчатского края» 

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения Министерством образования Камчатского 
края плановых проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2021 год согласно приложению.

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования:
2.1. Обеспечить размещение плана проведения плановых проверок 

деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 
год на официальном портале Губернатора и Правительства Камчатского края в 
сети Интернет;

2.2. Организовать работу по выполнению плана проведения плановых 
проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
в течение 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра Е.К. Орешко




